2020年 2月 21日

お客様各位

  株式会社リテイルサイエンス

代表取締役社長 大久保恒夫

リテールテック JAPAN2020の中止のお知らせ

拝啓 時下いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社が出展を予定しておりました 2020年 3月 3日～3月 6日開催予定の「リテールテッ

ク JAPAN2020」は新型コロナウイルスの感染拡大を受け、主催者により中止が決定いたし

ました。

出展予定製品（AI流通革命 3.0研究会、ネット販促策・アプリ提案、作業割当システム、

棚割作成・分析システム、EDIシステム（流通 BMS）等）にご興味を持っていただけます

場合は弊社社員が WEB 会議システム等でご紹介させていただきますので右記のご連絡先

（sales@rtsc.co.jp、03-5468-8121）までご連絡下さい。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。

敬具